北京万和公益基金会第一届第十五次理事会

会议纪要

会议时间：2021 年 06 月 11 日 9:30 — 10:30

会议形式：举手表决

会议地址：北京市丰台区角门 18 号枫竹苑二区 1 号楼名流未来大厦 14 层 1406

主持人：理事长刘明山

应到理事 7 名，实到理事 7 名，超过三分之二，符合章程规定，会议有效。

会议决议：

2021 年 06 月 11 日上午 9：30，北京万和公益基金会的理事和监事参会，召开了第

一届第十五次理事会。会议应出席理事 7 人，实际到场理事 7 人，超过三分之二，符合章

程规定，会议有效。

此次会议主要针对“理财产品”的购买

鉴于购买“添利宝”净值型理财产品购买时间已达两年，而且收益率较低，为提

高理财产品的收益率，把“添利宝”净值型理财产品的所有投入赎回，并于近日购买工商

银行如意人生“智合”理财产品。明细如下：

产品名称：工银理财·如意人生“智合”-多资产 FOF 固定收益类双周开放

净值型理财产品

产品类型：固定收益类、非保本浮动收益类

产品期限：无固定期限

风险评级：PR3

产品代码：pa040003

投资金额：200 万元

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

基金会理事会所有理事通过对产品说明书等材料进行了审阅，并全票通过对工商银行

如意人生“智合”理财产品的购买。

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制

严
禁
复
制